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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam 1959 R M 1.9999 GER00092761 ja

BLECHSCHMIDT Hennes BR OSC Potsdam 2000 R M 1.9999 GER00104150 ja

BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg 1993 R M 1.9999 GER00081836 ja

CHMELIK Tomas BE PSV Berlin 1987 R M 1.9999 GER00086076 ja

DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 1995 R M 1.9999 GER00086894 ja

EICHLER Felix BR OSC Potsdam 1988 L M 1.9999 GER00059183 ja

EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999 R M 1.9999 GER00084379 ja

FEST Christian SN KSV Weißwasser 1999 L M 1.9999 ja

GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau 1967 R M 1.9999 GER00104179 ja

GERLACH Florian BR OSC Potsdam 1988 R M 1.9999 GER00059974 ja

HOECHSMANN Thomas WE FS Bielefelder TG 1978 R M 1.9999 ja

KAUBE Thomas BE PSV Berlin 1974 R M 1.9999 GER00061776 ja

LESCHKE Jakob BR OSC Potsdam 1999 R M 1.9999 GER00086830 ja

LIBEDINSKY Manuel BE TSV Berlin-Wittenau 1998 R M 1.9999 GER00093218 ja

NIEWIENDA Clemens BE PSV Berlin 1995 R M 1.9999 GER00087157 ja

PÖNISCH Thomas BE PSV Berlin 1972 R M 1.9999 GER00064708 ja

PREISS Marlo BR OSC Potsdam 2000 R M 1.9999 GER00086831 ja

PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau 1984 R M 1.9999 GER00075773 ja

SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963 R M 1.9999 GER00090241 ja

SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle 1991 L M 1.9999 GER00110690 ja

STOLZ Maximilian BR OSC Potsdam 1999 R M 1.9999 GER00098028 ja

TILSNER Benny BE PSV Berlin 1978 R M 1.9999 GER00067184 ja

VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968 L M 1.9999 GER00067393 ja

WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin 1977 R M 1.9999 GER00112777 ja

ZILLEKENS Christian BR OSC Potsdam 1995 R M 1.9999 GER00093802 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin 1981 R M 1.9999 GER00111084 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL DABROWSKI Pawel BR OSC Potsdam 1998 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam M ja

T 9 000 GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER LIBEDINSKY Manuel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER PREISS Marlo BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER PÖNISCH Thomas BE PSV Berlin M ja

T 9 000 GER LESCHKE Jakob BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER FEST Christian SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 GER TILSNER Benny BE PSV Berlin M ja

T 9 000 GER GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER HOECHSMANN Thomas WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER BLECHSCHMIDT Hennes BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER KAUBE Thomas BE PSV Berlin M ja

T 9 000 GER STOLZ Maximilian BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER NIEWIENDA Clemens BE PSV Berlin M ja

T 9 000 GER EICHLER Felix BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin M ja

T 9 000 GER GERLACH Florian BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 POL DABROWSKI Pawel BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle M ja

T 9 000 GER ZILLEKENS Christian BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC M ja

T 9 000 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin M ja

T 9 000 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER CHMELIK Tomas BE PSV Berlin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 27 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.01. 16:28

27 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
28.01. 16:28

27 Qualifizierte
3 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
28.01. 16:28

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Detlef GER OSC Potsdam 1 D1 D2 D2 D1 D3 D2 0 11 30 0.000 -19 7.
TILSNER Benny GER PSV Berlin 2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 12 0.833 15 2.
WIEDEMANN Karsten GER TG Berlin 3 V5 D0 D0 D3 D2 D2 1 12 27 0.167 -15 6.
EICHLER Felix GER OSC Potsdam 4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 13 0.833 15 1.
FEST Christian GER KSV Weißwasser 5 V5 V5 V5 D2 D3 D2 3 22 21 0.500 1 4.
SCHULZE Karsten GER Berliner FC 6 V5 D0 V5 D1 V5 D1 3 17 23 0.500 -6 5.
VANDIEKEN Karsten GER TSV Berlin-Wittenau 7 V5 D3 V5 D3 V5 V5 4 26 17 0.667 9 3.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LESCHKE Jakob GER OSC Potsdam 1 V5 D2 V5 D3 V5 D0 3 20 23 0.500 -3 6.
STOLZ Maximilian GER OSC Potsdam 2 D3 V5 D2 D4 V5 V5 3 24 25 0.500 -1 4.
DABROWSKI Pawel POL OSC Potsdam 3 V4 D4 D4 V5 V5 D2 3 24 24 0.500 0 3.
PROHL Christopher GER TSV Berlin-Wittenau 4 D2 V5 V5 D4 V5 D1 3 22 25 0.500 -3 5.
BURMEISTER Andreas GER SVA Oranienburg 5 V5 V5 D3 V5 V5 D3 4 26 21 0.667 5 2.
RINCON MONTIEL Jose Alberto MEX TG Berlin 6 D4 D2 D4 D4 D0 D1 0 15 30 0.000 -15 7.
PÖNISCH Thomas GER PSV Berlin 7 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 12 0.833 17 1.

Runde 3 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PREISS Marlo GER OSC Potsdam 1 D2 D2 D2 D2 V5 D2 1 15 27 0.167 -12 7.
GERLACH Florian GER OSC Potsdam 2 V5 V5 D3 V5 D3 D2 3 23 21 0.500 2 4.
ZILLEKENS Christian GER OSC Potsdam 3 V5 D4 V5 D4 V5 V5 4 28 19 0.667 9 2.
KAUBE Thomas GER PSV Berlin 4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 19 0.833 10 1.
CHMELIK Tomas GER PSV Berlin 5 V5 D0 V5 D2 D2 D0 2 14 26 0.333 -12 6.
SCHUMACHER Nils-Frederik GER SV Halle 6 D2 V5 D0 D4 V5 V5 3 21 23 0.500 -2 5.
GARBE Marc-Stephan GER TSV Berlin-Wittenau 7 V5 V5 D3 D3 V5 D3 3 24 19 0.500 5 3.

Runde 4 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DOGUE Marvin GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 15 0.800 9 2.
BLECHSCHMIDT Hennes GER OSC Potsdam 2 D3 D1 V5 D3 D0 1 12 24 0.200 -12 5.
NIEWIENDA Clemens GER PSV Berlin 3 D1 V5 V5 D2 V5 3 18 14 0.600 4 3.
EIFRIG Maximilian Johannes GER PFC Potsdam 4 D2 D4 D1 D3 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
HOECHSMANN Thomas GER FS Bielefelder TG 5 V5 V5 V3 V5 V5 5 23 13 1.000 10 1.
LIBEDINSKY Manuel GER TSV Berlin-Wittenau 6 D4 V5 D4 V5 D1 2 19 18 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOECHSMANN Thomas FS Bielefelder TG 5 5 23 13 1.000 10 Q

2 GER PÖNISCH Thomas PSV Berlin 5 6 29 12 0.833 17 Q

3 GER EICHLER Felix OSC Potsdam 5 6 28 13 0.833 15 Q

4 GER TILSNER Benny PSV Berlin 5 6 27 12 0.833 15 Q

5 GER KAUBE Thomas PSV Berlin 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 GER DOGUE Marvin OSC Potsdam 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GER ZILLEKENS Christian OSC Potsdam 4 6 28 19 0.667 9 Q

8 GER VANDIEKEN Karsten TSV Berlin-Wittenau 4 6 26 17 0.667 9 Q

9 GER BURMEISTER Andreas SVA Oranienburg 4 6 26 21 0.667 5 Q

10 GER NIEWIENDA Clemens PSV Berlin 3 5 18 14 0.600 4 Q

11 GER GARBE Marc-Stephan TSV Berlin-Wittenau 3 6 24 19 0.500 5 Q

12 GER GERLACH Florian OSC Potsdam 3 6 23 21 0.500 2 Q

13 GER FEST Christian KSV Weißwasser 3 6 22 21 0.500 1 Q

14 POL DABROWSKI Pawel OSC Potsdam 3 6 24 24 0.500 0 Q

15 GER STOLZ Maximilian OSC Potsdam 3 6 24 25 0.500 -1 Q

16 GER SCHUMACHER Nils-Frederik SV Halle 3 6 21 23 0.500 -2 Q

17 GER PROHL Christopher TSV Berlin-Wittenau 3 6 22 25 0.500 -3 Q

18 GER LESCHKE Jakob OSC Potsdam 3 6 20 23 0.500 -3 Q

19 GER SCHULZE Karsten Berliner FC 3 6 17 23 0.500 -6 Q

20 GER LIBEDINSKY Manuel TSV Berlin-Wittenau 2 5 19 18 0.400 1 Q

21 GER CHMELIK Tomas PSV Berlin 2 6 14 26 0.333 -12 Q

22 GER BLECHSCHMIDT Hennes OSC Potsdam 1 5 12 24 0.200 -12 Q

23 GER PREISS Marlo OSC Potsdam 1 6 15 27 0.167 -12 Q

24 GER WIEDEMANN Karsten TG Berlin 1 6 12 27 0.167 -15 Q

25 GER EIFRIG Maximilian Johannes PFC Potsdam 0 5 13 25 0.000 -12 Q

26 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto TG Berlin 0 6 15 30 0.000 -15 Q

27 GER BECKER Detlef OSC Potsdam 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VANDIEKEN Karsten GER TSV Berlin-Wittenau 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
BURMEISTER Andreas GER SVA Oranienburg 2 D3 D1 D4 D4 V5 D4 1 21 28 0.167 -7 6.
HOECHSMANN Thomas GER FS Bielefelder TG 3 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.
PROHL Christopher GER TSV Berlin-Wittenau 4 D4 V5 D3 V5 V5 V5 4 27 23 0.667 4 3.
EIFRIG Maximilian Johannes GER PFC Potsdam 5 D0 V5 D4 D2 V5 D3 2 19 27 0.333 -8 5.
WIEDEMANN Karsten GER TG Berlin 6 D1 D3 D2 D3 D3 D0 0 12 30 0.000 -18 7.
SCHUMACHER Nils-Frederik GER SV Halle 7 D2 V5 D3 D4 V5 V5 3 24 22 0.500 2 4.

Runde 2 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RINCON MONTIEL Jose Alberto MEX TG Berlin 1 V5 D2 V5 D1 D4 D2 2 19 26 0.333 -7 5.
NIEWIENDA Clemens GER PSV Berlin 2 D3 D1 V5 D4 D3 D4 1 20 28 0.167 -8 7.
ZILLEKENS Christian GER OSC Potsdam 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1.000 14 1.
PREISS Marlo GER OSC Potsdam 4 D3 D3 D4 D4 V5 D4 1 23 27 0.167 -4 6.
STOLZ Maximilian GER OSC Potsdam 5 V5 V5 D2 V5 V5 D4 4 26 22 0.667 4 3.
LESCHKE Jakob GER OSC Potsdam 6 V5 V5 D4 D2 D3 D1 2 20 27 0.333 -7 4.
PÖNISCH Thomas GER PSV Berlin 7 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 20 0.833 8 2.

Runde 3 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZE Karsten GER Berliner FC 1 V5 V5 D2 D2 D3 V5 3 22 24 0.500 -2 3.
BLECHSCHMIDT Hennes GER OSC Potsdam 2 D2 D4 D2 D4 D3 V5 1 20 29 0.167 -9 6.
GARBE Marc-Stephan GER TSV Berlin-Wittenau 3 D3 V5 D2 D3 D3 D3 1 19 29 0.167 -10 7.
DOGUE Marvin GER OSC Potsdam 4 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 16 0.833 10 2.
BECKER Detlef GER OSC Potsdam 5 V5 V5 V5 D2 D1 D4 3 22 24 0.500 -2 3.
EICHLER Felix GER OSC Potsdam 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
DABROWSKI Pawel POL OSC Potsdam 7 D4 D4 V5 D3 V5 D1 2 22 27 0.333 -5 5.

Runde 4 | Bahn 7

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CHMELIK Tomas GER PSV Berlin 1 V5 V5 D3 D2 D0 2 15 22 0.400 -7 4.
KAUBE Thomas GER PSV Berlin 2 D3 D2 D4 D2 D3 0 14 25 0.000 -11 6.
FEST Christian GER KSV Weißwasser 3 D4 V5 D4 D3 D1 1 17 22 0.200 -5 5.
LIBEDINSKY Manuel GER TSV Berlin-Wittenau 4 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 19 0.800 2 2.
GERLACH Florian GER OSC Potsdam 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
TILSNER Benny GER PSV Berlin 6 V5 V5 V5 D3 D2 3 20 14 0.600 6 3.



Potsdamer Degen-Fest Alter Fritz +
Königin Luise

Potsdam (GER)
28.01.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays
Document ID: FE_FIE_0008
28.01.2017 13:33

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EICHLER Felix OSC Potsdam 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER VANDIEKEN Karsten TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER GERLACH Florian OSC Potsdam 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER ZILLEKENS Christian OSC Potsdam 6 6 30 16 1.000 14 Q

5 GER HOECHSMANN Thomas FS Bielefelder TG 5 6 28 18 0.833 10 Q

6 GER DOGUE Marvin OSC Potsdam 5 6 26 16 0.833 10 Q

7 GER PÖNISCH Thomas PSV Berlin 5 6 28 20 0.833 8 Q

8 GER LIBEDINSKY Manuel TSV Berlin-Wittenau 4 5 21 19 0.800 2 Q

9 GER PROHL Christopher TSV Berlin-Wittenau 4 6 27 23 0.667 4 Q

10 GER STOLZ Maximilian OSC Potsdam 4 6 26 22 0.667 4 Q

11 GER TILSNER Benny PSV Berlin 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER SCHUMACHER Nils-Frederik SV Halle 3 6 24 22 0.500 2 Q

13 GER SCHULZE Karsten Berliner FC 3 6 22 24 0.500 -2 Q

13 GER BECKER Detlef OSC Potsdam 3 6 22 24 0.500 -2 Q

15 GER CHMELIK Tomas PSV Berlin 2 5 15 22 0.400 -7 Q

16 POL DABROWSKI Pawel OSC Potsdam 2 6 22 27 0.333 -5 Q

17 GER LESCHKE Jakob OSC Potsdam 2 6 20 27 0.333 -7 Q

18 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto TG Berlin 2 6 19 26 0.333 -7 Q

19 GER EIFRIG Maximilian Johannes PFC Potsdam 2 6 19 27 0.333 -8 Q

20 GER FEST Christian KSV Weißwasser 1 5 17 22 0.200 -5 Q

21 GER PREISS Marlo OSC Potsdam 1 6 23 27 0.167 -4 Q

22 GER BURMEISTER Andreas SVA Oranienburg 1 6 21 28 0.167 -7 Q

23 GER NIEWIENDA Clemens PSV Berlin 1 6 20 28 0.167 -8 Q

24 GER BLECHSCHMIDT Hennes OSC Potsdam 1 6 20 29 0.167 -9 Q

25 GER GARBE Marc-Stephan TSV Berlin-Wittenau 1 6 19 29 0.167 -10 Q

26 GER KAUBE Thomas PSV Berlin 0 5 14 25 0.000 -11 Q

27 GER WIEDEMANN Karsten TG Berlin 0 6 12 30 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
EICHLER Felix
BR OSC Potsdam

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

17
LESCHKE Jakob
BR OSC Potsdam

GER D 14

16
DABROWSKI Pawel
BR OSC Potsdam

POL V 15

 

  Bahn 2

9
LIBEDINSKY Manuel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 15

24
BLECHSCHMIDT Hennes
BR OSC Potsdam

GER D 12

 

  Bahn 3

25
PREISS Marlo
BR OSC Potsdam

GER D 6

8
GERLACH Florian
BR OSC Potsdam

GER V 15

 

 

5
ZILLEKENS Christian
BR OSC Potsdam

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

21
GARBE Marc-Stephan
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 14

12
SCHUMACHER Nils-Frederik
ST SV Halle

GER V 15

 

  Bahn 4

13
SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER V 15

20
CHMELIK Tomas
BE PSV Berlin

GER D 13

 

 

29 *** Freilos ***

4
PÖNISCH Thomas
BE PSV Berlin

GER

 

Bahn 4

EICHLER Felix
BR OSC Potsdam

GER V 15

DABROWSKI Pawel
BR OSC Potsdam

POL D 7

Bahn 6

LIBEDINSKY Manuel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 12

GERLACH Florian
BR OSC Potsdam

GER V 15

Bahn 3

ZILLEKENS Christian
BR OSC Potsdam

GER V 15

SCHUMACHER Nils-Frederik
ST SV Halle

GER D 6

Bahn 6

SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER D 6

PÖNISCH Thomas
BE PSV Berlin

GER V 15

Bahn 3

EICHLER Felix
BR OSC Potsdam

GER V 15

GERLACH Florian
BR OSC Potsdam

GER D 14

Bahn 2

ZILLEKENS Christian
BR OSC Potsdam

GER V 15

PÖNISCH Thomas
BE PSV Berlin

GER D 10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

19
NIEWIENDA Clemens
BE PSV Berlin

GER V 15

14
KAUBE Thomas
BE PSV Berlin

GER D 8

 

  Bahn 6

11
PROHL Christopher
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 15

22
BECKER Detlef
BR OSC Potsdam

GER D 4

 

  Bahn 6

27
WIEDEMANN Karsten
BE TG Berlin

GER D 3

6
DOGUE Marvin
BR OSC Potsdam

GER V 15

 

  Bahn 7

7
TILSNER Benny
BE PSV Berlin

GER V 15

26
RINCON MONTIEL Jose Alberto
BE TG Berlin

MEX D 6

 

  Bahn 7

23
EIFRIG Maximilian Johannes
BR PFC Potsdam

GER D 12

10
STOLZ Maximilian
BR OSC Potsdam

GER V 15

 

  Bahn 8

15
BURMEISTER Andreas
BR SVA Oranienburg

GER D 8

18
FEST Christian
SN KSV Weißwasser

GER V 15

 

 

31 *** Freilos ***

2
HOECHSMANN Thomas
WE FS Bielefelder TG

GER

 

Bahn 4

VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 15

NIEWIENDA Clemens (19)
BE PSV Berlin

GER D 10

Bahn 2

PROHL Christopher
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 13

DOGUE Marvin
BR OSC Potsdam

GER V 15

Bahn 3

TILSNER Benny
BE PSV Berlin

GER V 15

STOLZ Maximilian
BR OSC Potsdam

GER D 10

Bahn 2

FEST Christian (18)
SN KSV Weißwasser

GER D 8

HOECHSMANN Thomas
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

Bahn 3

VANDIEKEN Karsten
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 10

DOGUE Marvin
BR OSC Potsdam

GER V 15

Bahn 2

TILSNER Benny
BE PSV Berlin

GER D 6

HOECHSMANN Thomas
WE FS Bielefelder TG

GER V 15
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
EICHLER Felix
BR OSC Potsdam

GER D 14

4
ZILLEKENS Christian (5)
BR OSC Potsdam

GER V 15

 

  Bahn 6

3
DOGUE Marvin (6)
BR OSC Potsdam

GER D 9

2
HOECHSMANN Thomas
WE FS Bielefelder TG

GER V 15

 

Bahn 2

ZILLEKENS Christian (5)
BR OSC Potsdam

GER V 15

HOECHSMANN Thomas
WE FS Bielefelder TG

GER D 6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZILLEKENS Christian BR OSC Potsdam 1995

2 GER HOECHSMANN Thomas WE FS Bielefelder TG 1978

3 GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 1995

3 GER EICHLER Felix BR OSC Potsdam 1988

8er Tableau

5 GER VANDIEKEN Karsten BE TSV Berlin-Wittenau 1968

6 GER PÖNISCH Thomas BE PSV Berlin 1972

7 GER TILSNER Benny BE PSV Berlin 1978

8 GER GERLACH Florian BR OSC Potsdam 1988

16er Tableau

9 GER LIBEDINSKY Manuel BE TSV Berlin-Wittenau 1998

10 GER STOLZ Maximilian BR OSC Potsdam 1999

11 GER PROHL Christopher BE TSV Berlin-Wittenau 1984

12 GER SCHUMACHER Nils-Frederik ST SV Halle 1991

13 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963

14 POL DABROWSKI Pawel BR OSC Potsdam 1998

15 GER FEST Christian SN KSV Weißwasser 1999

16 GER NIEWIENDA Clemens BE PSV Berlin 1995

32er Tableau

17 GER KAUBE Thomas BE PSV Berlin 1974

18 GER BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg 1993

19 GER LESCHKE Jakob BR OSC Potsdam 1999

20 GER CHMELIK Tomas BE PSV Berlin 1987

21 GER GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau 1967

22 GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam 1959

23 GER EIFRIG Maximilian Johannes BR PFC Potsdam 1999

24 GER BLECHSCHMIDT Hennes BR OSC Potsdam 2000

25 GER PREISS Marlo BR OSC Potsdam 2000

26 MEX RINCON MONTIEL Jose Alberto BE TG Berlin 1981

27 GER WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin 1977
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MATTHES Anna BR OSC Potsdam 1998

Silber GER RUDOLPH Flavia BR OSC Potsdam 1999

Bronze GER MÜLLER Anna-Renate BR OSC Potsdam 1997

Bronze GER WINKLER Lea BY TSV Erding 2000

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZILLEKENS Christian BR OSC Potsdam 1995

Silber GER HOECHSMANN Thomas WE FS Bielefelder TG 1978

Bronze GER DOGUE Marvin BR OSC Potsdam 1995

Bronze GER EICHLER Felix BR OSC Potsdam 1988


